ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная
 школа – интернат № 2»

                  ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]01.09.2018 г.	                                                                       № 24/2

  ст. Барсуковская
 Кочубеевского района
  Ставропольского края

«О проведении входных контрольных
работ в 2018 – 2019 учебном году»

          Во исполнение приказа ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 2» от 01.09.2018 года №     «О  проведении входных контрольных работ» и в целях определения пробелов в знаниях обучающихся по  учебным предметам
          ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести контрольные работы по текстам ГКОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат № 2» в соответствии с графиком  на 2 и 3 уроках:
     18 сентября – русский язык, 3, 6, 7 б, 8 а, 8 б классы;
     19 сентября – математика 3, 4,5, 7 а, 7 б классы;
                                     русский язык – 2, 7 а классы;
     20 сентября – русский язык – 4, 5 классы;
                                     математика – 2, 6, 7 а, 8 а, 8 б, 9 классы;
      21 сентября -  русский язык – 9 класс.
1. Заместителю директора по УВР – Удовенко С.В. информацию о результатах   контрольных работ и анализ ошибок сдавать  на следующий день после проведения контрольных работ.
Ответственные: учителя-предметники
1. Организовать работу по индивидуальным образовательным маршрутам для обучающихся  2 - 9  классов по русскому языку и математике.
Ответственный: Удовенко С.В. - зам. директора по УВР.
1. Провести анализ  результатов контрольных срезов на ШМО
Ответственные: руководители ШМО
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор: ________________ А.А. Котова